
ESFA Agentūros sritis PVYS-1 
Patvirtinta Agentūros direktoriaus įsakymu 

Nr. V-2020-00032, 2020-04-21 

PROJEKTŲ VYSTYMO SKYRIAUS NUOSTATAI 
Įsigaliojimo data 

2020-05-04 

Versija 

1.0 

Lapas 

1 iš 3 
 

   

PROJEKTŲ VYSTYMO SKYRIAUS NUOSTATAI 

BENDROJI DALIS 

1. Šie nuostatai nustato Europos socialinio fondo agentūros (toliau vadinama – Agentūra) Projektų 

vystymo skyriaus (toliau vadinama – Skyrius) tikslą, uždavinius, bendruosius darbo organizavimo 

principus, funkcijas.  

2. Skyrius yra Agentūros struktūrinis padalinys, atliekantis jo kompetencijai priskirtas funkcijas bei 

tiesiogiai pavaldus ir atskaitingas Agentūros direktoriui pagal struktūrą.  

3. Skyrius savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, ministrų įsakymais, Agentūros direktoriaus įsakymais, Agentūros įstatais, 

šiais nuostatais ir kitais teisės aktais.  

SKYRIAUS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

4. Skyriaus tikslas vykdyti projektus ir plėtoti projektų vystymo veiklą. 

5. Pagrindiniai Skyriaus uždaviniai yra įgyvendinti ES fondų lėšomis finansuojamus projektus bei kitus 

Skyriui pavestus vykdyti, projektus.  

SKYRIAU DARBO ORGANIZAVIMAS  

6. Skyriui vadovauja Skyriaus vedėjas, kuris tiesiogiai atsiskaito Agentūros direktoriui už šiuose 

nuostatuose nustatytų Skyriaus uždavinių ir funkcijų vykdymą. 

7. Skyriaus darbuotojų funkcijos, pavaldumas, pavadavimo tvarka, teisės ir pareigos nustatytos 

pareigybių aprašymuose, kuriuos tvirtina Agentūros direktorius. 

SKYRIAUS FUNKCIJOS  

8. Skyrius, vykdydamas jam pavestus uždavinius, atlieka funkcijas:  

8.1. organizuoja ir koordinuoja projektų veiklų vykdymą; 

8.2. užtikrina, kad vykdomų projektų veiklos ir rezultatai atitiktų Europos Sąjungos bei 

nacionalinių teisės aktų reikalavimams, susijusiems su projektuose vykdomomis veiklomis; 

8.3. naudoja projekto finansavimo lėšas nurodytam projekto tikslui pasiekti, laikydamasis projekto 

sutarties, Lietuvos Respublikos ir ES teisės aktų; 

8.4. organizuoja projektų partnerių atrankos procesą; 

8.5. bendradarbiauja su projekto partneriais, užtikrina, kad projekto partneriai tinkamai vykdytų 

jiems priskirtas funkcijas; 

8.6. teisės aktų nustatytais terminais teikia mokėjimo prašymus kartu su išlaidas pagrindžiančių ir 

išlaidų apmokėjimą įrodančių dokumentų kopijomis (jei taikoma), šalina mokėjimo prašymų 

trūkumus; 

8.7. vykdo projekto partnerių vykdomų projektų veiklų kokybės patikras (patikros partnerių veiklų 

įgyvendinimo vietose); 

8.8. teikia būtiną informaciją vadovaujančiajai ir tarpinei institucijoms, esant poreikiui, kreipiasi į 

vadovaujančiąją ir tarpinę institucijas dėl metodologinės pagalbos įgyvendinant projektą; 

8.9. užtikrina Skyriaus plane numatytų veiklų vykdymą; 

8.10.  kaupia, sistemina ir analizuoja dokumentus, informaciją ir patirtį, reikalingą Skyriaus 

uždaviniams spręsti; 



ESFA Agentūros sritis PVYS-1 
Patvirtinta Agentūros direktoriaus įsakymu 

Nr. V-2020-00032, 2020-04-21 

PROJEKTŲ VYSTYMO SKYRIAUS NUOSTATAI 
Įsigaliojimo data 

2020-05-04 

Versija 

1.0 

Lapas 

2 iš 3 
 

   

8.11.  dalyvauja Agentūros direktoriaus sudarytų darbo grupių ir komisijų veikloje, posėdžiuose; 

8.12.  pagal kompetenciją bendradarbiauja su Agentūros veikla susijusių institucijų padaliniais; 

8.13.  procesuose nustatyta tvarka saugo pagal kompetenciją gaunamus ir rengiamus dokumentus, 

susijusius su Skyriaus veikla, kaupia, sistemina informaciją, užtikrina dokumentų ir 

informacijos saugumą; 

8.14.  vykdo kitas teisės aktuose, projekto sutartyse, Agentūros procedūrose numatytas funkcijas, 

taip pat kitus Agentūros direktoriaus paskirtas užduotis, susijusias su Agentūros veiklos 

tikslais ir neprieštaraujančias Lietuvos Respublikos įstatymams ir kitiems teisės aktams. 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

9. Sprendimą dėl Skyriaus pertvarkymo ar panaikinimo priima visuotinis dalininkų susirinkimas.  



ESFA Agentūros sritis PVYS-1 
Patvirtinta Agentūros direktoriaus įsakymu 

Nr. V-2020-00032, 2020-04-21 

PROJEKTŲ VYSTYMO SKYRIAUS NUOSTATAI 
Įsigaliojimo data 

2020-05-04 

Versija 

1.0 

Lapas 

3 iš 3 
 

   

Su patvirtintais Skyriaus nuostatais susipažinau ir juos vykdysiu: 

 

 

 

 

Vardas, pavardė Data Parašas 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   


